Uppskjuten skattefordran 0,2 -0,2 - -

Fortsättning Not 9 Skatter

2023-12-31

Moderbolaget, Belopp i Mkr
Belopp vid

årets ingång
Redovisat i

årets resultat Förvärv
Belopp vid

årets utgång

Aktivering av underskottsavdrag - 0,2 - 0,2

Uppskjuten skattefordran - 0,2 - 0,2

86INFREA ÅRSREDOVISNING 2024

 Not 10 Resultat per aktie  Not 11 Immateriella anläggningstillgångar

Nuvarande optionsprogram omfattande 180 000, 160 000, 210 000 och 90 000 teckningsoptioner respektive vilka beslutades av
årsstämman i maj 2022, maj 2023 och maj 2024 ger i nuläget inte upphov till någon utspädningseffekt. Optionerna kan dock komma att
ha en utspädningseffekt på resultat per aktie i kommande perioder. Antal utestående stamaktier per balansdagen uppgår till 30 088 408
(20 093 878). Återköp av egna aktier har beaktats och därmed exkluderats från beräkningen av genomsnittligt antal stamaktier.

Teknik- och kontraktsbaserade tillgångar utgörs av utvecklingsutgifter och programvaror för affärsnära IT-stöd samt utveckling av
kontraktsbaserade tillgångar i form av nyttjanderätter.

Alla immateriella tillgångar, utom goodwill och varumärken, skrivs av. Nyttjandeperioden för teknik- och kontraktsbaserade tillgångar
uppgår till 5-10 år och nyttjandeperioden för utvecklingsutgifter och programvaror för affärsnära IT-stöd uppgår till 3-5 år.

Resultat per aktie före och efter utspädning

Före utspädning Efter utspädning

Belopp i Kr 2024 2023 2024 2023

Resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare -0,3 -0,4 -0,3 -0,4

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per aktie

Före utspädning Efter utspädning

Belopp i Mkr 2024 2023 2024 2023

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare -8,0 -7,6 -8,0 -7,6

Vägt genomsnittligt antal stamaktier

Antal 2024 2023

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av resultat per
aktie före utspädning   26 979 770   19 936 547

Justeringar för beräkning av resultat per aktie efter utspädning:

Optioner   -  -

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella stamaktier
använt som nämnare vid beräkning av resultat per aktie efter
utspädning   26 979 770  19 936 547

Förvärvade immateriella tillgångar

Koncernen, Belopp i Mkr

Övriga
teknik-/

kontrakts-
baserade
tillgångar

Förskott
avseende

immateriella
tillgångar Varumärken Goodwill Totalt

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 2023-01-01  7,6   0,2   29,1   412,7   449,6

Rörelseförvärv  -   -   -   13,5   13,5

Omklassifi ceringar -2,8  -   -   -   -2,8

Övriga avyttringar och utrangeringar - -0,2 - - -0,2

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2023-12-31  4,8   -   29,1   426,1   460,1

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans 2023-01-01 -5,7  -   -   -   -5,7

Årets avskrivningar -0,4  -   -   -   -0,4

Omklassifi ceringar 2,8 - - -  2,8

Utgående ackumulerade avskrivningar 2023-12-31 -3,3  -   -   - -3,3

Redovisat värde 2023-12-31  1,5   -   29,1   426,1   456,8

Ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående balans 2024-01-01  4,8   -   29,1   426,1   460,1

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2024-12-31  4,8   -   29,1   426,1   460,1

Ackumulerade avskrivningar

Ingående balans 2024-01-01 -3,3 - - - -3,3

Årets avskrivningar -0,4 - - - -0,4

Utgående ackumulerade avskrivningar 2024-12-31 -3,7 - - - -3,7

Ackumulerade nedskrivningar

Ingående balans 2024-01-01 - - - - -

Årets nedskrivningar - - - -15,0 -15,0

Utgående ackumulerade nedskrivningar 2024-12-31 - - - -15,0 -15,0

Redovisat värde 2024-12-31  1,1   -   29,1   411,1   441,3

Finansiell information

87INFREA ÅRSREDOVISNING 2024

Fortsättning Not 11 Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill & varumärken fördelat per
kassagenererande enhet eller grupp av
kassagenererande enheter Affärsområde 2024-12-31 2023-12-31

Anläggarteamet i Hälsingland AB Mark & Anläggning 23,5 23,5

Anläggningsgruppen i Skaraborg AB Mark & Anläggning 42,0 42,0

Asfaltsgruppen Sverige AB med dotterbolag Mark & Anläggning 96,9  96,9

Bramark och VA i Göteborg AB Mark & Anläggning 35,8 35,8

Duo Holding AB med dotterbolag Mark & Anläggning 11,9 11,9

Jonab Anläggnings AB* Mark & Anläggning 73,6 73,6

Markentreprenader i Östersund AB Mark & Anläggning 18,2 18,2

Mikaels Grävtjänst AB Mark & Anläggning 3,3 3,3

Scandinavian Roadconstruction AB Mark & Anläggning 13,5  13,5

Siljan Schakt Entreprenad AB Mark & Anläggning 2,9 2,9

Tälje Mark AB Mark & Anläggning 44,8 44,8

Upplands Markentreprenader AB Mark & Anläggning 15,9 30,9

Cleanpipe Sverige AB med dotterbolag Vatten & Avlopp 57,9 57,9

Totalt 440,2 455,2

Återvinningsvärdet är det högsta av uppskattat verkligt värde minus försäljningskostnader och nyttjandevärdet. För att uppskatta
nyttjandevärdet används diskonterad kassafl ödesmodell. Uppskattningar innehåller en viktig källa till osäkerhet då de uppskattningar
och antaganden som används i den diskonterade kassafl ödesmodellen är förenade med osäkerhet om framtida händelser och mark-
nadsförhållanden och därför kan verkligt utfall avvika väsentligt. Uppskattningarna och antaganden har dock granskats av ledningen och
överensstämmer med interna prognoser och framtidsutsikter för verksamheten. Återvinningsvärdet för de kassagenererande enheterna